Universidade Federal do Rio de Janeiro

PORTARIA N.o 8345, de 12 de setembro de 2016

O Presidente do Conselho de Ensino para Graduados - CEPG da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições conferidas através da Portaria
5372, de 10/06/2016, publicado no Diário Oficial da União n0111, de 13 de junho de 2016.

RESOLVE:

Tornar público o resultado final de Professor Visitante Sênior (edital 129 de 6 de maio
de 2016, publicado no D.O.V. 87, seção 3, página 92 de 09/05/2016, bem como no BUFRJ 19,
de 12/05/2016), das contratações a seguir:

PROCESSO PROGRAMA / CANDIDATO

031987/2016-71 Economia da Indústria e da Tecnologia - Lionello Franco Punzo
033186/2016-41 Educação - Antonio Manuel Seixas Sam~aio da Novoa
032253/2016-18 Engenharia Civil- Krishna Moothy Ravi
032778/2016-45 Letras Vemáculas - Albert Rilliand

036789/2016-02 Serviço Social - Raquel Cardeira VareIa

- Tornar sem efeito a portaria 8173, de 5 de setembro de 2016

UFRJ-OGDlíSeçãc de Publicações
Pubfic~do no DtO.V. nO I ±.t
5H-~o: O I pi. r: ,r--r"" _ . _. C'lg •• _~{J;...,."..•.••
Dati; J5t-LQLi$"!I. ,;.\ UFRJ-Seqão de Publicações

~.<?
c.' Publicado no BUFRJ nO~

»18: 4j, / Q~ / .J.,Q\6

"Leila Rdrigues da Silva
Presidente do CEPG

CDC/cdc

Universidade Federal do Rio de Janeiro

PORT ARIA N.o 8379, de 12 de setembro de 2016

o Presidente do Conselho de Ensino para Graduados - CEPG da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições conferidas através da Portaria
5372, de 10/0612016, publicado no Diário Oficial da União n0111, de 13 de junho de 2016.

RESOLVE:

Tornar público o resultado final de Professor Visitante (edital 127 de 6 de maio de
2016, publicado no D.O.U. 87, seção 3, página 91 de 09/05/2016, bem como no BUFRJ 19, de
12/05/2016), das contratações a seguir:

PROCESSO PROGRAMA
030972/2016-96 Arqueologia
032416/2016-54 Astronomia
031914/2016-80 Ciências Farmacêuticas
032105/2016-95 Ciências Morfológicas
031013/2016-98 Engenharia Química
032467/2016-86 Fisiologia

L . a odrigues da Silva
residente do CEPG

UFRJ")eção de Publlcaçõe::,
Publicado no BUFRJ nO 38
Data:_Gl . .I .o") I Ji:J1i

{lIl UFRJ-OGDlíSeçãc de Publkaçôes
~ Public~do 00 D.O.U. nO I t}

~o: _ O I •Pág.:-:=.: I {t~=
Data: __ l~__'- Ql....J~J.i.

CDClcdc